
I

GElllEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2OL7,
nr.2017-05;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de kadernota 2018 van GGD Brabant- Zuidoost.
2, Geen reactie over de kadernota 2018 te versturen aan de GGD Brabant-

Zuidoost.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 maart 2017

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de tter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


